Чаваш Республикинчи
Парачкав районен
Парачкав
ял поселений.
ЙЫШЁНУ
       2019 19 апреля -м.ш. № 52
Парачкав сали

	[image: ]

	Администрация Порецкого сельского поселения
Порецкого района
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    19 апреля 2019 г. № 52
с. Порецкое

Об утверждении проекта  о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Порецкого сельского поселения Порецкого
района Чувашской Республики

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник Поречья».

Глава Порецкого
сельского поселения                                                                                          А.Е.Барыкин

Шишликова Е.Ю.
2-19-74

image1.png